根据《本科教学管理办法》（校教发〔2022〕12 号）和《优秀

学士学位论文（设计）评选实施细则（试行）》（教发〔2017〕8 号）

相关规定，经专业推荐，学院评选，现将 2023 届优秀学士学位论文

（设计）推荐结果予以公示，公示期 2023 年 5 月 16 日-2023 年 5月

18 日。

对以下结果如有异议，请在公示期内以书面形式向机电学院行政

办公室反映。

联系人：陈老师

联系电话：0835-2883018

序 号 专 业 学 号 姓 名 论文（设计）题目

1 电子科学与技术 201901140 黄力
碳基手性复合材料的电磁响

应机制研究与建模仿真分析

2 农业机械化及其自动化 201901387 邹洪宇
马铃薯播种机漏播检测与补

种系统设计与试验

3 电气工程及其自动化 201901425 颜重阳
永磁同步电机的模糊控制器

设计

4 电子科学与技术 201901142 李芋汶
电驱式施肥控制系统的设计

与试验

5
农业机械化及其自动化

(职教)
201901316 陈阳 毛豆茎秆力学特性试验

机电学院

2023 年 5月 16 日